
REPUBTIKA E KOSOVES KUVENDI t KOMUNES LIPJAN

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Kahdidat€t e pranuar p6r m6simdh6nds n€ S[fuu "Kadri Beba" n€ Ribar i Madh dhe
Shfmu "Shtjefbn G. jegovi" nE Janjev€, nE konkrirsin e shpallur mE 20.10.2015.

Shfmu "Kadri Beba" nE Ribar i Madh

l.Valbona Kryeziu - Kimi-Fizik6

Shfmu 6'Shtjefbn Gjegovi" n0 Janjev€

l.Hafiz Buzuku - Edukat6 Fizike.
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